平成 27 年 12 月 16 日

各      位

会 社 名  三井松島産業株式会社

代表者名  代表取締役社長  天野 常雄

（コード番号 １５１８  東証第１部 福証）

問合せ先  取締役 常務執行役員

経理部長  野元 敏博

（TEL．092－771－2171）

業績予想の修正及び配当予想に関するお知らせ

 平成 27 年 11 月６日に公表しました平成 28 年３月期通期（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）の連

結業績予想数値の修正及び平成 28 年３月期の配当予想につきまして、下記のとおりといたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．業績予想について

 (1) 平成 28 年３月期通期連結業績予想数値の修正

  （平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株
主に帰属
する当期
純利益

１株当た
り当期純
利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）
百万円

64,000
百万円

700
百万円

1,200
百万円

1,000
円 銭

7.21

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 64,000    700    1,200  1,800 12.98

増  減  額          （Ｂ－Ａ） － － －  800

増 減 率            （％） － － －   80.0

（ご参考）前期実績

（平成 27 年３月期）
 67,956 △271 600 584 4.22

 (2) 修正の理由

平成 28 年３月期通期の業績予想につきましては、固定資産の譲渡による特別利益の計上及びそれに伴

う法人税等の増加が見込まれることなどから、親会社株主に帰属する当期純利益は、前回予想を８億円上

回る見込みであります。

２．配当予想について

 (1) 平成 28 年３月期の期末配当予想の公表

年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前 回 予 想 ― ― ― 未定 未定

今 回 予 想 ― ― ― 4 円 4 円

当 期 実 績 ― ― ― ― ―

前 期 実 績
（平成 27 年３月期）

― ― ― 4 円 4 円

 (2) 公表の理由

平成 28 年３月期の期末配当は未定としておりましたが、業績予想の修正や財務状況および経営環境

などを総合的に勘案した結果、期末配当予想を４円とさせていただきます。

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって予想数値とは異なる結果になる可能性があります。

以  上